



TBMYO Birim Kalite Komisyonu

TBMYO PUKÖ ÖRNEKLERİ

TANIMLAMA	
Birim	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
Konu	HAFTALIK DERS PROGRAMLARININ HAZIRLANMASI
İlgili Kontrol Faaliyeti ve Paydaş Katılımı	Müdür, Müdür Yardımcıları, Ders Programları Koordinatörü, Ders Programları Koordinatörü Yardımcısı, Bölüm Başkanları, Bölüm Ders Programı Sorumluları
İyileştirme Periyodu	2023-2024 Eğitim Öğretim Güz Yarıyılı
PLANLAMA	
Faaliyet	<p>Marmara Üniversitesi Eğitim-Öğretim planlamasında Haftalık Ders Programların hazırlanması Resmî Gazetenin 20 Ağustos 2015 / 29451, 08 Ekim 2019 / 30912, 27 Ekim 2023 / 32352 tarih ve sayısında yayımlanan “Marmara Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği”ne göre yapılmaktadır.</p> <p>İlgili yönetmeliklerde;</p> <p>MADDE 8 Üniversitenin tüm birimleri tarafından uygulanacak akademik takvim, Üniversite Senatosu tarafından kararlaştırılır.</p> <p>Eğitim öğretim yılı en az 140 gündür yarı yıllık düzende eğitim öğretim veren birimler için eğitim öğretim Güz ve Bahar yarıyılları olmak üzere iki yarı yıla ayrılarak planlanır.</p> <p>Gerekli görülen hallerde Cumartesi ve/veya pazar günleri ders ve/veya sınav yapılabilir. Ayrıca, sınavlar hafta içinde ilgili dersin öğretim saatleri dışında da yapılabilir.</p> <p>MADDE 9 Eğitim-öğretim; ilgili akademik birimlerde, özelliklerine göre teorik dersler, uygulamalı dersler ve pratik çalışma, atölye, tıbbi ve cerrahi klinik uygulamalar, laboratuvar çalışması, bitirme ödevi, bitirme projesi, diploma projesi, staj, ödev çalışması ve seminer gibi uygulamalardan oluşur.</p> <p>Lisans ve önlisans programlarında yer alacak dersler, bunların saat sayıları, kredileri ve zorunlu veya seçimsel oldukları ilgili akademik anabilim/anasanat kurullarının ve bölüm kurullarının önerileri dikkate alınarak birim kurullarınca belirlenir ve Senatonun onayı ile kesinleşir.</p> <p>Yönelme/uzlanım gruplarının ders ve uygulamalarının oluşumu, staj, bitirme/diploma projesi ve tez gibi eğitim-öğretim faaliyetlerinin hazırlanması, sunulması, değerlendirilmesi gibi hususlara ilişkin esaslar bölüm kurulunca hazırlanarak birim kuruluna önerilir ve Senato tarafından onaylanacak esaslar ile belirlenir.</p> <p>Senato tarafından uygun görülmesi halinde, birinci ve ikinci öğretim programlarındaki bazı dersler, sadece uzaktan öğretim yoluyla verilebileceği gibi, bazı dersler hem örgün öğretim yoluyla hem de uzaktan öğretim yoluyla verilebilir.</p> <p>MADDE 11 Her dersin kredisi öğretim programında belirtilir. Ders kredileri, Yükseköğretim Kurulunca ilgili programın yer aldığı diploma düzeyi ve alanı için yükseköğretim yeterlilikler çerçevesine göre belirlenen kredi aralığı ve öğrencilerin iş yükü göz önünde tutularak birim kurulunun önerisiyle Senato tarafından belirlenir. İlgili diploma programını bitiren öğrencinin kazanacağı bilgi, beceri ve yetkinliklere o dersin katkısını ifade eden öğrenim kazanımları ile açıkça belirlenmiş teorik ve uygulamalı ders saatleri ve öğrenciler için öngörülen diğer faaliyetler için gerekli iş yükü de göz önünde bulundurularak Senato tarafından belirlenen ilkeler çerçevesinde ders kredileri hesaplanır.</p>




TBMYO Birim Kalite Komisyonu

	<p>Teorik ve uygulamalı derslerin her bir ders saati süresi 50 dakikadır. Haftalık ders çizelgeleri, dersler arasında 10 dakika bırakılacak şekilde düzenlenir."</p> <p>MADDE 14 – (1) Her yarıyıl/yıl hangi derslerin açılacağı ve hangi öğretim elemanlarınca okutulacağı, akademik anabilim/anasanat dalı kurulları ve bölüm kurullarından gelen öneriler göz önüne alınarak birim yönetim kurulu önerisi ile Senatoda kararlaştırılır. Derslerin öğretim elemanlarına dengeli bir şekilde dağıtımı esastır.</p> <p>Derslerin ve uygulamaların hafta içindeki yerleşimi (çizelge) ve sorumlu öğretim elemanları her yarıyılın/yılın başlangıcından en az on iş günü önce ilan edilir. Zorunlu hallerde haftalık programlarda değişiklikler yapılabilir." denilmektedir.</p>
Sorumlu	Yüksekokul Yönetim Kurulu, Ders Programları Koordinatörü
Nesnel Kanıt *	http://dosya.marmara.edu.tr/www/mevzuat/yeni/mu_yonetmelik_onlisans_lisans_v54.pdf
Planlama Tarihi	2023-2024 Eğitim Öğretim Güz Yarıyılı
UYGULAMA	
Faaliyet	<p>Bu kapsamda, Birim Yönetim Kurulları tarafından belirlenen, teorik dersler, uygulamalı dersler ve pratik çalışma, atölye, tıbbi ve cerrahi klinik uygulamalar, laboratuvar çalışması, bitirme ödevi, bitirme projesi, diploma projesi, staj, ödev çalışması ve seminer gibi uygulamalar, Senatoya sunulur ve Senato tarafından onaylanır. Onaylanan dersler ve okutacak öğretim elemanları, 2023-2024 Akademik Takvime göre Haftalık Ders Programı dağılımları Ders Programları Koordinatörü ve Bölüm Ders Programı Sorumluları tarafından hazırlanır.</p>
Sorumlu	Müdür, Müdür Yardımcıları, Ders Programları Koordinatörü, Ders Programları Koordinatörü Yardımcısı, Bölüm Başkanları, Bölüm Ders Programı Sorumluları
Nesnel Kanıt *	<p>Değerli Hocalarım merhaba,</p> <p>2023-2024 Öğretim Yılı Güz Dönemine ait ders programları ile ilgili hazırlık sürecine başlamış bul Sizden ricamız, ders programları oluşturulurken, ekte word dosyasında yer alan kurallar dahilinde yapılmasıdır.</p> <p>Tamamlanmış programların en geç 09.08.2023 çarşamba gününe kadar gönderilmesini bekliyoruz.</p> <p>Ders programlarına ait Drive linki: https://docs.google.com/spreadsheets/d/10-tCj6wRF_tteEDA0v0kE6b7GDZuTk7F/edit#gid=1040917156</p> <p>Sevgi ve Saygılarımla iyi çalışmalar diliyorum...</p> <p>--</p> <p>Doç.Dr. Gülhan ACAR BÜYÜKPEHLİVAN Marmara Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Görsel İşitsel Teknikler ve Medya Yapımcılığı Bölümü Basım ve Yayım Teknolojileri Programı 0(216)777 40 94 0533 664 47 46</p>
Uygulama Tarihi	05.08.2023



TBMYO Birim Kalite Komisyonu

KONTROL

Faaliyet	Ders Haftalık Ders Programları Rektörlüğün 07.08.2023 tarihli yazısı ile 18 Ağustos 2023 tarihine kadar, Bilgi Yönetim Sistemine (BYS) tanıtılması ve üst yazı ile bilgi verilmesi gerektiği bildirilmiştir.
Sorumlu	Müdür, Müdür Yardımcıları, Ders Programları Koordinatörü
Paydaş Katılımı	Öğrenci İşleri
Nesnel Kanıt *	<p style="text-align: center;"> T.C. MARMARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı</p> <p style="text-align: right;">GÜNLÜDÜR 07.08.2023</p> <p>Sayı : E-16110545-105.02.02.01-592857 Konu : 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Ders Programlarının Sisteme (BYS) Girilmesi</p> <p style="text-align: center;">DAĞITIM YERLERİNE</p> <p>Aşağıda belirtilen durumları dikkate alarak güz dönemi haftalık ders programlarının 18 Ağustos 2023 Cuma günü mesai bitimine kadar Bilgi Yönetim Sistemine (BYS) tanınlanması ve üst yazı ile tarafımıza gönderilmesi gerekmektedir.</p> <p>Marmara Üniversitesi önlisans, lisans ve lisansüstü programlarında 2023- 2024 eğitim-öğretim güz dönemi ders programları hazırlanırken;</p> <ol style="list-style-type: none">1-Öğretim elemanları görevlendirmeleri yapılan derslerin ders dağılımları göz önünde bulundurulması,2-Ders seçimlerinde Öğrenci Bilgi Yönetim Sistemi üzerinden çakışma kontrolü olacağından öğrencilerin derslerini sorunsuz seçebilmesine yönelik gerekli düzenlenmelerinin yapılması,3- Dersliklerin optimum kullanımı açısından ders başlangıçlarının 8.30'da başlayacak şekilde planlanması için bilgilerinizi ve gereğini rica ederim., <p style="text-align: right;">Prof. Dr. Mustafa KURT Rektör</p>
Kontrol Periyodu	Bölüm Ders Programı Sorumluları
ÖNLEM - İYİLEŞTİRME	
Faaliyet	Rektörlüğün 07.08.2023 tarihli yazısında belirtilen dikkat edilecek noktalara göre Yüksekokul Haftalık Ders Programları hazırlanmış olup, 18 Ağustos 2023 tarihinde, Bilgi Yönetim Sistemine (BYS) girişleri gerçekleştirilip üst yazı ile bilgi verilmiştir.
Sorumlu	Müdür, Müdür Yardımcıları, Ders Programları Koordinatörü



TBMYO Birim Kalite Komisyonu

Nesnel Kanıt *	<p>2023-2024_Güz_Ders_Programı </p> <p> Öğr.Gör.Bekir Oral 1 daha... alıcısına 2023-08-17 19:52 tarihinde Ayrıntılar</p> <p> 2023-2024_Güz_Ders_Programı_04.08.2023.xlsx (~1.5 MB) </p> <p>Değerli hocalarım merhaba, Ekte 2023-2024_Güz_Ders_Programı yer almaktadır. Girişi Mehmet Ali tarafından yapıldı. Eğer düzeltmelere duyulursa Eylülde yaparız diye düşündüm... iyi tatiller diliyorum ve çok öpüyorum...</p> <p>-- Doç.Dr. Gülhan ACAR BÜYÜKPEHLİVAN Marmara Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Görsel İşitsel Teknikler ve Medya Yapımcılığı Bölümü Basım ve Yayım Teknolojileri Programı 0(216)777 40 94 0533 664 47 46</p>
Önem Periyodu	BYS girişleri Bölüm Ders Programı Sorumluları tarafından kontrol edilip, son düzeltmeler gerçekleştirilmiştir.
NOT: Kanıtlara ait form, fotoğraf, resmi yazı vb. belgeleri ek olarak iletmeniz gerekmektedir.	